

Reactivi SENSITITRE

I.D.: 104987174

Data publicarii 01.11.24 Coduri CPV 24931250-6 33696300-8

Pretul estimativ: 13.018,00 RON - 13.018,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar total UHYESB1F PLATE DRY CLI GRAM-ESBL SIW AUTO 2 KIT 780.00 1560.00 UHYEUSTAPF PLATE DRY CLI GRAM POS AUTO 2 KIT 563.00 1126.00 UHYGPALL1F PLATE DRY CLI GRAM POSITIVE SIW AUTO 2 KIT 493.00 986.00 UHYDKMGN PLATE DRY CUSTOM IVD GRAM NEG 2 KIT 563.00 1126.00 UHYFRCOL PLATE DRY IVD GRAM- MANUAL 2 KIT 712.00 1424.00 UHYT3339 APA DEMINERALIZATA (5ML) 100/BOX 2 KIT 380.00 760.00 UHYT3462 BULION MUELLER-HINTON CU TES 11 ML- 100/BOX 2 KIT 650.00 1300.00 UHYE1041 STANDARD MCFARLAND 0.5 2 KIT 780.00 1560.00 UHYEUMDRXXF PLATE DRY IVD GRAM NEG, 10 PANELURI 4 CUT 794.00 3176.00 13018.00
